
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЛОМАКИНА АЛЕКСЕЯ ЯКОВЛЕВИЧА 

 
П Р И К А З  

«09» сентября  2024 г.                                             № 370.1 

О проведении школьного этапа соревнований  

по баскетболу  

 

 В соответствии с письмом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 20.08.2024 г. № 610 «О 

направлении Положения» и краевым положением «Об организации и  

проведении Всекубанской спартакиады школьных спортивных лиг в 

2024/2025 учебном году», приказа УО администрации МО г-к Анапа             

№ 983-а от 21.08.2024 г. «О проведении Всекубанской спартакиады 

школьных спортивных лиг в 2024/2025 учебном году», с целью пропаганды 

ЗОЖ, занятий физической культурой и спортом, профилактики 

асоциальных проявлений несовершеннолетних, физического и 

нравственного воспитания детей, подростков, П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.  Провести соревнования по баскетболу среди учащихся 5-6, 7-9, 

10-11 классов  в период с 10.09.2024 г. по 17.09.2024 г. в спортивном зале 

МБОУ СОШ №9 им. А.Я. Ломакина. 

2. Назначить учителя физической культуры Ященко Рюзану 

Витальевну ответственным за проведение соревнований по баскетболу. 

3. Учителю физической культуры Ященко Рюзане Витальевне:  

3.1. Проследить за тем, чтобы у всех участников соревнований имелось 

разрешение от врача, относящееся к основной медицинской группе. 

3.2. Провести беседы по технике безопасности и правилам поведения на 

мероприятии. 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Мирошниченко Алёну Николаевну. 

 

Директор                                                                             Шейко Т.В. 

 

Ознакомлен: 

Ященко Рюзана Витальевна   

https://minobr.krasnodar.ru/documents/npa/147945
https://minobr.krasnodar.ru/documents/npa/147945
https://minobr.krasnodar.ru/documents/npa/147945
https://minobr.krasnodar.ru/documents/npa/147945
https://minobr.krasnodar.ru/documents/npa/147945


 


	ПРИКАЗ
	«09» сентября 2024 г.                                             № 370.1
	О проведении школьного этапа соревнований
	по баскетболу

		2025-01-24T09:16:15+0300
	Девольд Антон Николаевич




